Psalmus 47.

**M**AGNUS Dominus, et laudabilis nimis \* in civitate Dei nostri , in monte sancto ejus.

Fundatur exultatio universæ terre mons Sion, \* latera Aquilonis , civitas Regis magni.

Heus in domibus ejus cognoscetur , \* cum suscipiet eam.

Quoniam ecce reges terræ congregati sunt : \* convenierunt in unum.

**I**psi vidéntes sic admirati sunt, conturbati sunt, commoti sunt : \* tremor apprehendit eos.

**I**bi dolores ut parturiéntis, \* in spiritu veheménti cónteres naves Tharsis.

**S**icut audívimus, sic vidi mus in civitate Dómini virtutum, in civitate Dei nostri : \* Deus fundávit eam in æternum,

**S**uscípimus, Deus, misericordiā tuam : \* in medio templi tui.

**S**ecundum nomen tuum, Deus, sic et laus tua in fines terræ : \* justitia plena est déxtera tua.

**L**ætetur mons Sion, et exultent filiae Judæ, \* propter iudicia tua, Dómine.

**T**erriumdate Sion, et complectimini eam : \* narrate in turribus ejus.

**P**onite corda vestra in virtute ejus : \* et distribuít domos ejus, ut enarratis in progénie altera.

**Q**uóniam hic est Deus, Deus noster in æternum, et in sæculum sæculi : \* ipse reget nos in sæcula.

**A**ña Aquæ multæ non potuerunt extinguere charitatem.

**V**Adjuvabit eam Deus vultu suo.

**N**on Deus in medio ejus, non commovébitur. Pater noster Absol. Ipsiœ pietas. **V**Jube, domine. Bened. Deus Pater omnipotens.

Sermo S. Ambrósii Episcopi.

Lectio iv.

**Lib. I. de Virg. circa init.**

**Q**UONIAM hodie natális est Virginis, invitat nunc integratam̄ amor, ut áliquid de virginitate dicámus: ne véluti tránsitu quodam præstricta videátur quæ principális est virtus. Non enim ideo laudabilis virginitas, quia in Martyribus reperitur : sed quia ipsa martyres faciat. Quis autem humáno eam possit ingénio comprehendere, quam nec natura suis inclúsit légibus ? Aut quis naturáli voce compléti quod supra usum naturæ sit ? E cœlo accersivit quod imitaretur in terris. Nec immérito vivéndi sibi usum quæstvit e cœlo, quæ sponsum sibi invénit in cœlo.

**R**. Propter veritatem, et mansuetudinem, et justitiam, \* Et dedúget te mirabiliter déxtera tua. **V**. Spécie tua, et pulchritudine tua, intende, próspera procede, et regna. Et. Bened. Christus perpétuæ.

Lectio v.

**H**ec nubes, áera, Angelos, si deraque transgrædiens, Verbum Dei in ipso sinu Patris invénit, et toto hausit pectore. Nam quis tantum, cum invenerit, relinquit boni ? Unguentum enim exinanitum est nomen tuum : propterea adolescentulæ dilexérunt te, et attraxérunt te. Postremo, non meum est illud, quóniam quæ non nubunt, neque nubentur, erunt sicut Angelii Dei in cœlo. Nemo ergo mirétur, si Angelis comparéntur, quæ Angelorum Dómino copulantur. **R**. Dilexisti justitiam, et odisti iniquitatem : \* Propterea unxit te Deus, Deus tuus, óleo laetitiae. **V**. Propter veritatem, et mansuetudinem, et justitiam. Propterea. Bened. Ignem sui amoris.